

*WeCreateMagic ApS  
Jomfrustien 20C st  
6100 Haderslev*

*CVR-nr: 39 16 31 79*

*ÅRSRAPPORT  
14. december 2017 - 31. maj 2019*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/11 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 14. december 2017 - 31. maj 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	WeCreateMagic ApS Jomfrustien 20C st 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 16 31 79
	Stiftet: 14. december 2017
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 14. december - 31. maj
<b>Direktion</b>	Nojus Sabalis
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Nojus Sabalis, Wrangelsgatan, S-25440 Helsingborg
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er opførelse af magiske shows med fokus på lys og creation samt anden virksomhed i forlængelse heraf som ledelsen finder relevant

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af opførelse af magiske shows samt at have virke som speditør.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 212.034. Balancen viser en egenkapital på DKK 262.034.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
14. DECEMBER 2017 - 31. MAJ 2019

	2017/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>288.466</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>288.466</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-15.426
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>273.040</b>
2 Skat af årets resultat.....	-61.006
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>212.034</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	212.034
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>212.034</b>

## BALANCE PR. 31. MAJ 2019

	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	839.897
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	161.518
Udskudt skatteaktiv .....	5.500
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.006.915</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>340.842</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.347.757</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.347.757</b>
Virksomhedskapital .....	50.000
Overført resultat.....	212.034
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>262.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	386.431
Selskabsskat.....	68.368
Anden gæld.....	612.415
Periodeafgrænsningsposter .....	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.085.723</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.085.723</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.347.757</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

	2017/19
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat .....	66.506
Regulering af udskudt skat .....	-5.500
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>61.006</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingenting.	
